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Aalborg Dyrehospital 

Fredrikstadvej 10 

9200 Aalborg SV 

Tlf. 98 18 19 11 

Mail: elaine@aalborgdyrehospital.dk 

Kontaktperson: Elaine Derry 

 

ADA’s Dyrehospital og Klinik 

Snubbekorsvej 20 C 

2630 Taastrup 

Tlf. 43 99 52 22 

Mail: reception@adas.dk / pmh@adas.dk 

Kontaktperson: Poul Muff Hansen (dyrlæge) 

 

Alsia Dyrehospital 

Keglen 2 

6440 Augstenborg 

Tlf. 74 47 23 00 

Mail: alsiadyrehospital@vetnet.dk 

Kontaktperson: Jette Watson Christiansen (Smådyr og 

en smule hest/kvæg) 

 

AniCura Aarhus Dyrehospital 

Hasselager Centervej 12 

8260 Viby J 

Tlf. 86 28 77 88 

Mail: steen.engermann@anicura.dk 

Kontaktperson: Steen Engermann 

 

AniCura Dyrehospitalet City Syd 

Vandmanden 10D 

9200 Aalborg SV 

Tlf. 98 11 74 00 

Mail: thomas@dhcitysyd.dk 

Kontaktperson: Thomas Larsen 

 

Anicura Familiedyrlægerne Aalborg 

Svenstrup Bane Alle 1 

9230 Svenstrup 

Tlf: : 98 38 10 56 

Mail: line.diemer@anicura.dk 

Kontaktperson: Line Diemer 

 

Anicura Familiedyrlægerne Aars 

Industrivej 4 

9600 Aars 

Tlf. 98 62 31 00 

Mail: pia.ramsdal@anicura.dk 

Kontaktperson: Pia Ramsdal 

 

Anicura Familiedyrlægerne Hobro 

Smedevej 40 

9500 Hobro 

Tlf: : 98 52 33 22 

Mail: pia.ramsdal@anicura.dk 

Kontaktperson: Pia Ramsdal 

 

Anicura Frederiksværk Dyrehospital 

Hermannsgade 16 

3300 Frederiksværk 

Tlf. 47 77 00 77 

Mail: frederiksvaerk@anicura.com 

Kontaktperson: Lars Bloch 

 

AniCura Hjørring Dyrehospital 

Sct. Cathrinevej 31 

9800 Hjørring 

Tlf. 98 92 11 88 

Mail: anne.holst.soerensen@anicura.dk 

Kontaktperson: Anne Holst Sørensen 

 

AniCura Københavns Dyrehospital 

Poppelstyket 11 

2450 København 

Tlf. 36 17 57 11 

Mail: koebenhavn@anicura.dk 

Kontaktperson: receptionen 

 

Anicura Rynkeby Dyreklinik ApS 

Dyrlægerækken 1 

5350 Rynkeby 

Tlf. 65 39 10 04 

mail@rynkebydyreklinik.dk 

Kontaktperson: Poul Borch Nielsen 

 

Anicura Østergaards Dyrehospital ApS 

Ingerslevtoften 4 

8310 Tranbjerg 

Tlf. 70204047 

Mail: mail@oedh.dk 

Kontaktperson: Henriette Boisen 

 

Biersted Dyrehospital 

Sundbyvej 13, Biersted 

9440 Aabybro 

Tlf. 98 26 80 05 

Mail: klinik@biersteddyrehospital.dk 

Kontaktperson: Jesper Rom, tlf. 2215 4154 
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Bryggens Dyreklinik 

Egilsgade 18, kld. Th. 

2300 København S 

Tlf. 32 57 62 90 

Mail: Bryggensdyreklinik@gmail.com  

Kontaktperson: Maja Wengel 

 

Bygholm Dyrehospital 

Islandsvej 18 

8700 Horsens 

Tlf. 75 61 14 44 

Mail: post@bygholm-dyr.dk 

Kontaktperson: Helle Johansen 

 

Charlottenlund Dyrehospital 

Bernstorffsvej 246 

2920 Charlottenlund 

Tlf. 39 64 37 07 

dyrehospitalet@femvejen.dk 

Kontaktperson: Jens Møller 

 

Distriktsveterinärerna i Kristianstad 

Ubbes Väg 3 

291 65 Kristianstad, Norge 

Kontaktperson: Susan Kronborg 

+46 (0)10-122 97 64 

+46 (0)703-996613 

susan.brix.kronborg@dv.sjv.se (blandet 

praksis) 

 

Dyrehospitalet Heden 

Dæmningen 23 

7400 Herning 

Tlf. 7040 5040 

kontakt.heden@vetgruppen.dk 

Kontaktperson: Christina Rossau 

 

Dyrlæge Center Vest 

Herningvejens Dyreklinik 

Herningvej 74 

6950 Ringkøbing 

Tlf. 70 22 44 42 

Kontaktperson: Annebeth Abrahamsen 

 

 

 

 

 

Dyrlægehuset i Holte 

Hanne Nielsens Vej 11 

2840 Holte 

Tlf. 45 41 19 00 

Mail: postmaster@dyrlaegebrevkassen.dk 

Kontaktperson: Paulette Topsøe-Jensen 

 

Dyrlægehuset Kolding 

Galgebjergvej 44 

6000 Kolding 

Tlf. 75 54 17 12 

Mail: dhk@vetnet.dk 

Kontaktperson: Lizette Sloth 

 

Dyrlægehuset Nakskov 

Linkøpingvej 25 

4900 Nakskov 

Tlf. 54 92 33 01 

Mail: mail@dyrnakskov 

Kontaktperson: Kim Rasmussen (Smådyr 

og en lille smule stordyr) 

 

Dyrlægen på Vejstrupgaard 

Vejstrupgaards allé 1 

5882 Vejstrup 

Tlf. 53 38 12 34 

Mail: kerstin@vgvet.dk Kontaktperson: 

Kerstin Halberg 

 

Gadekærets Dyreklinik 

Vestergade 5 

3200 Helsinge 

Tlf. 30 35 05 05 

Mail: info@gadekaeretsdyreklinik.dk 

Kontaktperson: Sebastian Hoelgaard 

 

Gentofte Dyreklinik ApS. 

Adresse: Bernstorffsvej 131 

2900 Hellerup 

Tlf. 39 62 02 00 

Mail: info@dyrlaege.dk 

Kontaktperson: Dyrlæge Camilla Correll 
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Hele Familiens Dyrlæge 

Kongevej 26 

6300 Gråsten 

Tlf. 61 51 78 20 

Mail: katrine@hfd.dk 

Kontaktperson Katrine Kierulff 

 

Herlev Dyreklinik 

Herlev Ringvej 9 

2730 Herlev 

Tlf: 44 91 91 44 

Mail: info@herlevdyreklinik.dk 

Kontaktperson: Thea Kamstrup 

 

Herning Dyrehospital 

Hedelandsvej 27 

7400 Herning 

Tlf. 97 12 99 20 

Mail: hd@herningdyrehospital.dk 

Kontaktperson: Vibeke Relund 

 

Holstebro Dyrehospital 

Lavhedevej 28 

7500 Holstebro 

Tlf. 97 42 17 99 

Mail: kirsten@hhd.dk 

Kontaktperson: Kirsten Rübner Petersen 

 

Husum Dyreklinik 

Frederikssundsvej 326 

2700 Brønshøj 

Tlf. 38 28 77 12 

Mail: 1@husumdyreklinik.dk 

Kontaktperson: Tine Bondo 

 

Odsherreds Dyrehospital 

Vestervangen 25 

4550 Asnæs 

Tlf. 59 65 00 15 

Mail: vibeke@odsherreds-dyrehospital.dk 

Kontaktperson: Vibeke Løvgreen Lassen (Hest og 

smådyr) 

 

Overgades Dyreklinik ApS 

Overgade 43 

5000 Odense C 

Tlf. 66 12 55 12 

Mail: tune@overgadesdyreklinik.dk 

Kontaktperson: Tune Aas Mortensen 

Ringsted Dyreklinik 

Vestervej 36 

4100 Ringsted, 

Tlf. 57 61 10 33 

Mail: eva@ringsteddyreklinik.dk 

Kontaktperson: Eva Aagaard 

 

Rødekro Dyreklinik 

Hærvejen 49a, St.  

6230 Rødekro 

Tlf. 74 66 29 29 

Mail: rodekro@t-dh.dk 

Kontaktperson: Anja Andsager 

 

Rødovre Dyreklinik 

Lucernevej 56 

2610 Rødovre 

Tlf. 36 70 42 06 

Mail: info@roedovredyreklinik.dk 

Kontaktperson: ingen fast 

 

Skjern Dyrehospital 

Bredgade 82 

6900 Skjern 

Tlf. 97 35 13 00 

Mail: ellen@skjerndyrehospital.dk 

Kontaktperson: Ellen Hommelhoff  

 

Sydfyns Dyreklinik 

Møllergade 101 

5700 Svendborg 

Tlf. 62229324 

Mail: info@sydfynsdyreklinik.dk 

Kontaktperson: Benedikte Pontoppidan 

 

Thorsager Dyrlægeklinik 

Tronholmvej 1 

8410 Rønde 

Tlf. 86 37 13 14 

Mail: thorsager@dyrlaegeklinik.dk 

Kontaktperson: Line Heilskov 

 

Trekantens Dyrlæger 

Teglværksvej 42 

7000 Fredericia 

Mail: post@trekantensdyrlaeger.dk 

Kontaktperson: Søren Hornbæk 
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Tune Dyreklinik 

Tune Center 7A 

4030 Tune 

Tlf. 46 13 63 11 

Mail: dyrlaege@tunedyreklinik.dk 

Kontaktperson: VSP Kristine eller Nanna 

 

Østerbrogades Dyrlæger 

Østerbrogade 56 a kld. 

2100 København Ø 

Tlf. 35 42 18 00 

Mail: mail@abcdyr.dk 

Kontaktperson: Anne Mette Kleemann 

 

Årslev Dyreklinik 

Brovej 11 

5792 Årslev 

Tlf. 65 99 12 11 

Mail: aarslev.dyreklinik@vetnet.dk 

Kontaktperson: Peter Knold og Steffen Knold (Smådyr, 

Heste og produktionsdyr) 
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